
 
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

4 августа 2020 г.                                                                  № 15/57 

  
г. Камышлов 

 

О внесении изменений и дополнений в номенклатуру дел 

Камышловской районной территориальной избирательной комиссии 

на 2020 год 

 

           Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 25.06.2020 года № 19/128   «Об утверждении 

Примерной номенклатуры дел территориальной избирательной комиссии», 

Камышловская районная территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

         1. Внести изменения и дополнения в номенклатуру дел Камышловской 

районной территориальной избирательной комиссии на 2020 год, 

утвержденную решением комиссии от 30.10.2019 г. № 10/31, дополнив ее 

разделом: «10. Общероссийское голосование по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации»  (прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской 

области и разместить на странице комиссии сетевого издания «Вестник 

избирательных комиссий Свердловской области». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

избирательной комиссии А.А. Ильиных. 

 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

 С.Ю. Степанов 

 

Секретарь Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

            

             А.А. Ильиных 
 



 


